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Wprowadzenie do sprawozdania finansowego

Dane identyfikujące jednostkę

NIP 7531323030

Nazwa firmy KLUB ŻEGLARSKI NYSA

Siedziba

Województwo Powiat

Gmina Miejscowość

opolskie nyski

Nysa GŁEBINÓW

Adres
Kod kraju Województwo Powiat Gmina

Ulica Nr domu Nr lokalu

Miejscowość Kod pocztowy

PL opolskie nyski Nysa

17C

GŁEBINÓW 48-300

Forma prawna 55

Wskazanie okresu objętego sprawozdaniem finansowym Data od

Data do

01.01.2025

31.12.2025

Średnioroczne zatrudnienie w przeliczeniu na pełne etaty w rozumieniu art. 64 ust. 1 pkt 4 UoR 2.20

Sprawozdanie podlega wynikającemu z przepisów prawa obowiązkowi badania przez biegłego rewidenta NIE

Założenie kontynuacji działalności Wskazanie, czy sprawozdanie finansowe zostało sporządzone
przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez 
jednostkę w dającej się przewidzieć przyszłości

Wskazanie, czy nie istnieją okoliczności wskazujące na 
zagrożenie
kontynuowania przez nią działalności

TAK

NIE (Wystąpiły okoliczności wskazujące na zagrożenie 
kontynuowania działalności)

Omówienie przyjętych zasad (polityki) rachunkowości, w zakresie w jakim ustawa pozostawia jednostce prawo wyboru, w tym:

Niniejsze sprawozdanie zawiera dane finansowe za lata 2024 oraz 2025 i sporządzone zostało zgodnie  załącznikiem nr 6 ustawy o rachunkowości.
Aktywa i pasywa wycenia się wg następujących zasad:
a. Wartości niematerialne i prawne wycenia się wg cen nabycia pomniejszone 
o odpisy umorzeniowe. Przyjęto stawki amortyzacji zgodnie z ustawą o podatku od osób prawnych, w tym o wartości do 10 000 zł, amortyzacja jednorazowo w 
wysokości 100%.
b. Środki trwałe wycenione w cenie nabycia lub koszcie wytworzenia po aktualizacji wyceny.
   Środki trwałe są umarzane wg metody liniowej począwszy od następnego miesiąca po przyjęciu do eksploatacji w okresie odpowiadającym szacowanemu okresowi ich 
ekonomicznej użyteczności.
   Przyjęto stawki amortyzacji zgodnie z ustawą o podatku od osób prawnych, w tym o wartości do 10 000 zł, amortyzacja jednorazowo w wysokości 100%.
c. Należności wycenia się w kwotach wymaganej zapłaty.
d. Środki pieniężne wykazuje się w wartości nominalnej.
e. Fundusze własne, zobowiązania długoterminowe fundusze specjalne, rezerwy 
na zobowiązanie oraz rozliczenie międzyokresowe kosztów i przychodów wykazano w wartości nominalnej.

Przyjęto jednakowe metody grupowania kosztów i przychodów tak aby wyniki osiagane w kolenych latach były porównywalne.
Po dniu bilansowym nie nastąpiły znane   w KLUBIE ŻEGLARSKIM znaczące zdarzenie, rzutujące na bilans i rachunek wyników roku obrotowego. Wyniki finansowy 
ustala sie  zgodnie z zał. nr 6 ustawy o rachunkowości wyodrębniane sa przychody ze składek, z darowizn od osób prawnych i fizycznych, przychody z 1,5%, przychody 
z dotacji  i przychody finansowe oraz koszty które zostały sfinansowane poszczególnymi rodzajami przychodów. 

metod wyceny aktywów i pasywów (także amortyzacji)

Wyniki finansowy ustala sie  zgodnie z zał. nr 6 ustawy o rachunkowości wyodrębniane sa przychody ze składek, z darowizn od osób prawnych i fizycznych, przychody 
z 1,5%, przychody z dotacji  i przychody finansowe oraz koszty które zostały sfinansowane poszczególnymi rodzajami przychodów Sprawozdania finansowe Klubu za 
rok 2025 sporządzane są wg wzoru dla organizacji pozarządowych określonym w załączniku 6 do ustawy o rachunkowości. 

W sprawozdaniu wg wzoru dla organizacji pozarządowych (zał. 6), wynik finansowy poprzednich lat jest wykazywany narastająco, bezpośrednio w bilansie w: A. 
Fundusze własne, w poz. II. Pozostałe fundusze - i jest on oddzielony od wyniku roku bieżącego wykazywanego w: IV. Zysk (strata) netto.
Na wynik finansowy netto w Jednostce składa się: a) wynik działalności statutowej b) koszty administracyjne c) wynik operacji finansowych d) wynik z pozostałych 
przychodów i kosztów operacyjnych e) wynik operacji nadzwyczajnych f) obowiązkowe obciążenia wyniku finansowego z tytułu podatku dochodowego od osób 
prawnych. W związku z tym, że cały zysk przeznaczony jest na działalność statutową Klub jest zwolniony z podatku dochodowego 

Klub prowadzi działalności gospodarczą 

Wynik działalności statutowej powstaje z różnicy pomiędzy przychodami bieżącej działalności statutowej (przychodami ze składek członkowskich, dotacji, subwencji, 

ustalenia wyniku finansowego 
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darowizn, przeznaczonymi na finansowanie bieżącej działalności statutowej) a kosztami tej działalności, powiększonymi o całość poniesionych od początku roku 
obrotowego, kosztów ogólnoadministracyjnych działalności statutowej. Kosztami statutowymi są koszty realizacji zadań i programów, których cele związane są z celami 
statutowymi jednostki. W szczególności są to   koszty organizacji obozów, półkoloni i szkoleń dla dzieci i młodzieży oraz szkolenia dla dorosłych na różego rodzaju 
kursach. Klub zatrudnia na umowę o prace dwóch pracowników na pełny etat z minimalnym wynagrodzeniem . Klub otrzymuje również dotacje z PEFRON , w okresie 
sezonu klub zatrudnia pracowników na umowy zlecenia. W 2025 roku Klub zatrudnił 16 osób.
 
Klub prowadzi działalności gospodarczą, która przynosi dodatkowe dochody dla Klubu. Do kosztów statutowych zaliczane będą również, w części dotyczącej 
działalności statutowej, opłaty stałe. Wynik na pozostałej działalności operacyjnej powstaje z różnicy przychodów i kosztów pozostałych operacji gospodarczych. 7. 
Wynik z operacji finansowych powstaje z różnicy pomiędzy przychodami finansowymi, w szczególności z tytułu: dywidend, odsetek uzyskanych z banku.

Sprawozdania finansowe Klubu za rok 2025 sporządzane są wg wzoru dla organizacji pozarządowych określonym w załączniku 6 do ustawy o rachunkowości. 
W sprawozdaniu wg wzoru dla organizacji pozarządowych (zał. 6), wynik finansowy poprzednich lat jest wykazywany narastająco, bezpośrednio w bilansie w: A. 
Fundusze własne, w poz. II. Pozostałe fundusze - i jest on oddzielony od wyniku roku bieżącego wykazywanego w: IV. Zysk (strata) netto.

ustalenia sposobu sporządzenia sprawozdania finansowego

pozostałe

Uszczegółowienie do bilansu: aktywa trwałe  1) inwestycje długoterminowe w kwocie 124 030,64 to długoterminowa lokata bankowa.  Aktywa obrotowe     1) 
należności z tytułu podatków to kwota 1 917 zł to podatek VAT naliczony 2) inwestycje krótkoterminowe to środki pieniężne w kasie i na rachunku bankowym to suma 
śr. w kasie 834,87 zł, na rachunku bieżącym 43 770,54 zł
Zobowiazania krótkoterminowe to faktury z 2025 r. , które zostały opłacone w styczniu w tym Hurtowania Materiałów Budowlanych DOMAT 1 484,11 zł, P.W. ANIA  
289,91. - suma zobowiązań krótkoterminowych to 1 774,02 zł. Zobowiązania z tytułu podatków to kwota 147,00 zł.  oraz zobowiązania wobec ZUS  z tutułu 
wynagrodzeń wypłaconych w grudniu to kwota 2 931,85 zł. Zobowiązania z tytułu wynagrodzeń za miesiac grudzień wypłacone w styczniu to 1 831,96. Suma 
zobowiązań krótkoterminowych to 6 684,83 zł.  
Utworzono rezerwę na poczet niezafakturowanych kosztów najmu w kwocie 21 400 zł.        

Suma wpłaconych składek członkowskich wynosi 33 500 zł.

Klub pozyskał dotacje w wysokości 85 500 zł. 

Kwota uzyskana z pefron to 31 020 zł. przy kosztach całkowitych zatrudnienia 67 330,08
Z urzędy pracy refundacja wynagrodzenia to kwota 8 804,18 zł przy kosztach zatrudnienia 22 010,44 zł.
z 1,5% podatku Klub uzyskał 7 371,50 ( pozostałe przychody operacyjne) 
Koszty związane z budową DOMKU ŻEGLARZA w 2025 r. to kwota 77 512,24  zł. 
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